

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ANTI-KORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-09-17d. Nr. T13-2

Mažeikiai

Posėdis įvyko 2015-09-17d. 14 val. posėdžių salėje (Laisvės g. Nr.8)
Posėdžio pirmininkas – Lina Rimkienė;
Posėdžio sekretorius – Stasys Keleris.
Dalyvavo komisijos nariai: Vytautas Mažeikis, Laimutė Kačerauskienė, Edvardas Mineikis, Sigutė Bernotienė, Judita Sedalė.

Nedalyvavo : Mitkus Leonas, Alvydas Balčiūnas, A.Pekauskas.

Dalyvavo: laikraščio „Būdas žemaičių“ korespondentas

DARBOTVARKĖ:

1. Mažeikių rajono savivaldybės kovos su korupcija 2015-2018 metų programos ir plano papildymų aptarimas.

Antikorupcijos komisijos pirmininkė Lina Rimkienė supažindina su darbotvarkės klausimu, paklausia dalyvaujančių ar kas turi pasiūlymų dėl darbotvarkės papildymo. Darbotvarkės papildymo nebuvo. Ji padėkojo prieš tai Antikorupcijos komisijai vadovavusiai pirmininkei Laimutei Kačerauskienei, kurios atliktą darbą įvertino labai gerai ir kaip padėką įteikė gėlių puokštę. L.Kačerauskienė supažindino su problemomis, su kuriomis susidūrė Antikorupcijos komisijos nariai svarstydami darbotvarkės klausimus. Ji perdavė naujai išrinktai Antikorupcijos komisijos pirmininkei dvi „bylas“, kurių svarstymą galbūt reikėtų pratęsti naujos kadencijos komisijai: „Dėl meno festivalių“ ir „Dėl „mėlynosios“ knygutės“.

1.Svarstyta: Mažeikių rajono savivaldybės kovos su korupcija 2015-2018 metų programos ir plano papildymų aptarimas.

L.Rimkienė informavo, kad gauti gauti elektroniniu paštu 2 pasiūlymai papildyti Mažeikių rajono savivaldybės kovos su korupcija 2015-2018 metų planą: A.Balčiūnas pasiūlymu konstatavo, kad yra neaiški gyventojų pareiškimų teikimo-priėmimo tvarka ir pasiūlė paruošti gyventojų pareiškimų priėmimo tvarką ir paskelbti viešai. L.Kačerauskienė informacijos viešinimo svarbą ir pasiūlė pateikti informaciją Mažeikių rajono internetinėje svetainėje.

V.Mažeikis pasiūlė pritarti pateiktiems plano papildymams.

L.Rimkienė pasiūlė balsuoti dėl pritarimo. Už pasiūlymų įtraukimą į Planą balsavo visi, prieš ar susilaikiusių- nebuvo.

L.Rimkienė informavo, kad gautas elektroniniu paštu A.Balčiūno 1 pasiūlymas dėl Programos papildymo: „Savo pasiūlymą išsiunčiau ir primenu išsakytą mintį pirmame posėdyje, kad Programoje reiktų numatyti pastarųjų metų veiklos peržiūrą savivaldybės administracijos ir savivaldai priklausančių įmonių“.

S.Bernotienė pasiūlė šio pasiūlymo į Programą neįtraukti ir pakvietė balsuoti.

L.Rimkienė pasiūlė Antikorupcijos komisijos nariams balsuoti dėl nepritarimo papildyti Programą A.Balčiūno siūlymu. Nepritarti- balsuota vienbalsiai.

Nutarta:

1. Papildyti Planą A.Balčiūno pasiūlytu klausimu „Paruošti gyventojų pareiškimų priėmimo tvarką ir paskelbti viešai“.
2. Papildyti Planą L.Kačerauskienės pasiūlytu klausimu „Pateikti informaciją Mažeikių rajono internetinėje svetainėje“.

Posėdžio pirmininkė

Lina Rimkienė

Posėdžio sekretorius

Stasys Keleris